

Jysk System Rengøring A/S

Farvervej 16, 8800 Viborg

CVR-nr. 21 74 46 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2019.

Edmund Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jysk System Rengøring A/S Farvervej 16 8800 Viborg
	CVR-nr.: 21 74 46 46
	Stiftet: 1. juni 1999
	Hjemsted: Viborg Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mette Hammer Pedersen, formand Sarah Hammer Pedersen Edmund Pedersen
Direktion	Edmund Pedersen
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg
Modervirksomhed	Jysk System Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i rengøring, service og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er fusioneret med virkning pr. 1. januar 2018 med den tilknyttede virksomhed CleanShop ApS. Sammenligningstal er tilpasset i overensstemmelse hermed.

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2018, udviser et resultat på 965.710 kr. mod 164.553 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 3.374.951 kr.

Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	15.482.173	15.695.175
1 Personaleomkostninger	-13.865.721	-15.112.319
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-350.468	-328.109
Resultat før finansielle poster	1.265.984	254.747
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.419	834
Finansielle indtægter	1.695	3.073
2 Finansielle omkostninger	-28.244	-20.216
Resultat før skat	1.244.854	238.438
3 Skat af årets resultat	-279.144	-73.885
Årets resultat	965.710	164.553
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	164.553
Disponeret fra overført resultat	-34.290	0
Disponeret i alt	965.710	164.553

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	66.219	110.386
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>66.219</u>	<u>110.386</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	656.424	1.068.677
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>656.424</u>	<u>1.068.677</u>
Andre tilgodehavender	15.547	15.547
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.547</u>	<u>15.547</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>738.190</u>	<u>1.194.610</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	148.205	140.000
Varebeholdninger i alt	<u>148.205</u>	<u>140.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.208.128	2.624.122
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	255.869	179.713
Udskudte skatteaktiver	34.000	26.000
Andre tilgodehavender	206.118	31.033
Periodeafgrænsningsposter	38.800	8.300
Tilgodehavender i alt	<u>2.742.915</u>	<u>2.869.168</u>
Værdipapirer	31.974	46.134
Værdipapirer i alt	<u>31.974</u>	<u>46.134</u>
Likvide beholdninger	2.423.078	811.472
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.346.172</u>	<u>3.866.774</u>
Aktiver i alt	<u>6.084.362</u>	<u>5.061.384</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	1.874.951	1.909.241
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	3.374.951	2.409.241
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	248.933	325.166
Leverandører af varer og tjenesteydelser	192.419	240.686
Gæld til tilknyttede virksomheder	149.376	22.363
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	286.834	42.885
Anden gæld	1.831.849	2.021.043
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.709.411	2.652.143
Gældsforpligtelser i alt	2.709.411	2.652.143
Passiver i alt	6.084.362	5.061.384
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	12.079.917	13.110.621
Pensioner	1.405.542	1.559.091
Andre omkostninger til social sikring	330.668	330.127
Personaleomkostninger i øvrigt	49.594	112.480
	<u>13.865.721</u>	<u>15.112.319</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>33</u>	<u>36</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	8.453
Andre finansielle omkostninger	28.244	11.763
	<u>28.244</u>	<u>20.216</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	287.144	42.885
Årets regulering af udskudt skat	-8.000	31.000
	<u>279.144</u>	<u>73.885</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris primo		<u>2.410.000</u>
Kostpris ultimo		<u>2.410.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		2.299.614
Årets afskrivninger		44.167
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>2.343.781</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>66.219</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
	<u></u>	
Kostpris primo	3.226.398	
Tilgang	64.900	
Afgang	<u>-795.152</u>	
Kostpris ultimo	<u>2.496.146</u>	
Af- og nedskrivninger primo	2.157.721	
Årets afskrivninger	264.111	
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	40.197	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-622.307</u>	
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>1.839.722</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>656.424</u>	

31/12 2018

31/12 2017

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

7. Overført resultat

Overført resultat primo	1.909.241	1.744.688
Årets overførte overskud	<u>-34.290</u>	<u>164.553</u>
	<u>1.874.951</u>	<u>1.909.241</u>

8. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds engagement med pengeinstitut. Den tilknyttede virksomheds engagement udviser pr. 31. december 2018 et indestående på 451 tkr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jysk System Holding ApS, CVR-nr. 24 23 73 62 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Edmund Pedersen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-422706783047

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-05-23 06:19:57Z

NEM ID 

Edmund Pedersen (CPR valideret)

Bestyrelses-medlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-422706783047

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-05-23 06:19:57Z

NEM ID 

Mette Hammer Pedersen (CPR valideret)

Bestyrelses-formand

Serienummer: PID:9208-2002-2-997925944300

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-05-23 13:54:49Z

NEM ID 

Sarah Hammer Pedersen (CPR valideret)

Bestyrelses-medlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-492075645965

IP: 2.129.xxx.xxx

2019-05-24 12:42:05Z

NEM ID 

Claus Søndergaard Nielsen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:32093272-RID:31289325

IP: 89.249.xxx.xxx

2019-05-24 12:50:17Z

NEM ID 

Edmund Pedersen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-422706783047

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-05-24 13:22:29Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EDKMH-A3BED-B4ETE-TG5MN-YLW45-0KLYC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>